
VZ č. 16/2023 

VZ č. 16/2023 “Nákup IT vybavení – 34 ks PC all-in-one” 

Technická specifikace 
 

Produkt: PC all-in-one 

 

 

Počet kusů: 34 

 

Parametry:  

All In One PC, displej 23.8" s rozlišením 1920 × 1080, procesor Intel Core i5 1335U Raptor Lake 4.6 

GHz, grarfická karta Intel Iris Xe Graphics, RAM 16GB DDR4, SSD 1000 GB s rozhraním M.2 (NVMe), 

operační paměť RAM 16 GB, vstupy/výstupy RJ-45 (LAN) 1Gbps, Wi-Fi, HDMI, 2× USB 3.2, 2× USB 2.0, 

Combo Audio Jack, příslušenství myš, klávesnice s českými znaky a webová kamera, operační systém 

Windows 11 Home nebo Windows 11 Pro  

 

Výše uvedená technická specifikace je udávána jako minimální ve všech konkrétních položkách pro 

případ, že účastník veřejné zakázky nebude schopen z důvodu ukončení výroby požadovaného typu 

zařízení tento dodat a v rámci veřejné zakázky nabídne variantní řešení.  

 

Z důvodu kompatibility s již nakoupeným zařízením není změna operačního systému přípustná. 

 

 

Další požadavky: 

Součástí dodávky je záruka 5 let, tzn. v případě poruchy bude produkt opraven a v případě, že 

nebude oprava možná, bude vyměněn za nový nebo vystaven dobropis v plné výši pořizovací ceny. 

 


